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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Der er adgang til håndvask med sæbe, engangspapir, koldt og
varmt vand.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. kontrolleret temperature i
køleskabe.
Under tilsynet klargøres rulleborde med mad til stuerne
bestående af kylling i thermokasser, bulgur, sovs og kålsalat.
Virksomheden gjorde rede for procedurer for opvarmning af
kylling.
Virksomhedens fødevare-affald opsamles i en lille spand der
løbende tømmes.
Under tilsynet afhentes rullevogne hvor personalet udviser god
håndhygiejne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
tilvirkningslokale, ovne og produktbærende overflader.
Virksomheden opbevarer papkasser i hjørnet af køkkenet,
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virksomheden oplyser at papkasserne bliver afhentet ugentligt, samlingen af kasserne besvæliggøre renholdelse
af gulvet, virksomheden er vejledt omkring renholdelse af lokaler hvor der tilvirkes fødevarer samt afskaffelse af
affald.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
tilvirkningslokale, der er opsat netdør i dør hvor der er adgang ud til parkeringspladsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling/nedkøling, varemodtagelse, kontrol af
temperature på køle og fryseenheder i perioden 10. md, 2023 til dags dato.
Virksomheden er vejledt omkring overholdelse af fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


